
Åk 4: Stephanie Eklund - Stephanie.ulrika.eklund@gmail.com
Åk 5: Anja Malmberg - anja.f@outlook.se
Åk 5: Malou Rådby - maaalouu@hotmail.com
Åk 5: Nikolaj Stråldal - nikolaj@straldal.se
Åk 7: Jonas Israelsson - jonas@israelsson.com
Åk 7: Farah Yarhassani - farahsalongen@gmail.com
Åk 8: Pathric Berge - pathric.berge@hotmail.se
Åk 8: Ulrika Persson - ulrika_bjorkman@hotmail.com
Åk 8: Jenny Matsson - jenny.matsson@gmail.com
Åk 9: Magdalena Wennertorp - magdalena.wennertorp@hotmail.com
Åk 9: Elin Jonsson - elinivela@gmail.com


